REQUERIMENTO ESCRITO N°_____ GAB - VEREADOR PAULO SANTOS

EMENTA: Nos termos do

regimento interno, requeremos,

ouvido o plenário, que seja

encaminhada moção de pesar à

família da Srª Cecília Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que subscreve esta

proposição, no regular uso de suas funções legislativas, consoante lhe faculta

os artigos 132, §2º Regimento Interno desta Casa, que se digne ad referendum

à Vossa Excelência a enviar Moção de Pesar pelo falecimento da Sra. Cecilia

Oliveira no dia 23 de fevereiro de 2025, que em vida foi excelente professora,

prestando relevantes serviços ao município de Barcarena e foi também esposa

do Ilustre Vereador que em vida chamava-se José Gonçalves de Oliveira (Seu

Zequinha).

Endereço: Av Magalhães Barata, nº 284, entre T. Serrão e JP, CEP:

68445-000, Bairro: Betânia – Barcarena- PA

Câmara Municipal de Barcarena, 24 de fevereiro de 2025.

VER. PAULO SANTOS

Vereador de Barcarena - PP

N
º

P
R

O
C

.:
00

04
2

-
R

E
Q

 0
01

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
au

lo
 S

an
to

s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
9C

A
3B

42
94

4B
B

C
15

A
E

F
F

D
B

E
B

3C
49

72
79

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

18
08